
  

           Amministrazione                                                                    Area Comunicazione, Organi Accademici e Public Engagement       

       www.unicam.it                                                               Via D’Accorso, 16 

       C.F. 81001910439                                                                62032 Camerino (Italy) 

       P.IVA 00291660439                                                                Tel. +39 0737 402770 

      protocollo@pec.unicam.it                                                                e_mail: comunicazione.relazioniesterne@unicam.it 

 

 
 

Oggetto: BANDO ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ANNO 2025 
 

Il Direttore Generale 
 

 
 

• VISTO l’art. 12 della L.390/91; 
 

• VISTO il Regolamento delle attività culturali, sociali e ricreative degli studenti, approvato nella seduta del Consiglio 
di Amministrazione n. 527 del 21/12/2009 e successive modifiche; 
 

• RAVVISATA la necessità da parte del Direttore Generale di adeguare tale Regolamento ai nuovi criteri di 
trasparenza, tramite una revisione organica dello stesso, maggiormente attinente alla mission d’Ateneo; 
 

• VISTE le modifiche approvate da parte del Senato Accademico n. 47 del 29/05/2018, previo parere favorevole del 
C.d.A. nella seduta n. 596 del 29/05/2018;  
 

• STANTE l’emanazione del nuovo Regolamento delle Attività culturali, sociali e ricreative per gli studenti con D.R. 
n. 9495 dell’8/06/2018; 
 

• VISTO l’art. 3 del suddetto Regolamento che stabilisce che il Consiglio di Amministrazione delibera annualmente 
nel budget il fondo destinato alle iniziative culturali, sociali e ricreative degli studenti, in ragione di € 10,00 per 
numero degli studenti iscritti al 31 dicembre dell’anno precedente; 
 
 

• CONSIDERATA la necessità di emanare il relativo bando, ai fini della sua immediata applicazione 
 

 

D I S P O N E 

 
Articolo 1  
È emanato il nuovo Bando per le attività culturali, sociali e ricreative per gli studenti anno 2025, nel testo di seguito riportato 

che costituisce parte integrante della presente Disposizione. 
  

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Ing. Andrea Braschi 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2024-06-05T15:06:17+0200
	IT
	Andrea Braschi




